
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

S E N O H R A B S K Á   P L O V Á R N A 
L. P. 2008 

 
 



1. března 2008 – výlet s Emou 
 

- obhlédnutí plovárny po zimě a škod na ní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Padlý strom před Hubertou – následky smrště Ema 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Opět na jarní plovárně 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plánování letošních činností na plovárně 
 
4. dubna 2008 
 

- sázení vánočního stromu 
- spouštění lodě na vodu a nájezdu u Kormorána 
-  posekání a vyčištění plovárny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Každoroční jarní sázení stromu na senohrabské plovárně 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Loď míř na vodu 

 
Jarní sekání a úklid  na plovárně 

 
 
 
 

í 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
První jarní koupel 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ukotvení pontonu 
 



5. května 2008 
 

- spouštění pontonu na vodu 
- sekání a úklid plovárny 

(zahradnické práce) 
- natírání chaloupky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Sekání a úk

 
 
 

 
Ořezávání vrby  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

lid plovárny 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Zeď v plné kráse 

 
 

Úklid prezentované zdi z archeologického výzkumu 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Natírání chaloupky 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Verunka sází 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S pontonem k vod
 
 

ě 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ponton již na vodě 
 



7. č

- dokončení pontonu (instalace podlážek) 
- natírání chaloupky 

 
 
 

 

Natírání chaloupky 

ervna 2008 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Podlážky na ponton 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

 
 

  Natírání kabin 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Natírání domečku 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11. – 27. července 2008 
 

- letní dovolená a práce na plovárně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výstavba ležení 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zabydleno 
 



 
 
 

 
 
 

ěžení naplavené hlíny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oprava konstrukce kabin a ochozu 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odt
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výměna vazných trámů roštové konstrukce kabin 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uhnilé trámy roštové k

 
 

onstrukce byly nahrazeny 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nový rošt a ochoz kabin 

 

 
 

Plot hrozící zřícením byl zpevněn a narovnán 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zajištění a narovnání plotu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Provizorní z ištění plotu aj



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Drobné opravy kabin a inventáře plovárny 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zaměření a příprava projektu záchodů 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zaměření a příprava projektu záchodů (ing. arch. M. Líbal) 

 
 

Čištění střechy k bin u Baštírny 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

a



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ř
(odkornění) 

 

Pokácení stromů a příprava materiálu na plot okolo plovárny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P íprava materiálu na plot 



 
 

t - 
předseda správní rady společnosti 

ARCHAIA Praha o.p.s. 

Opalování stojných kuláčů 
na plot 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příprava materiálu na plo

dr. Zdeněk Lochmann 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

D
 
 
 

 
Zahradnické úpravy na plovárn

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
řevo na plot je připraveno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ě – prezentace archeologického výzkumu 



 
9. srpna 2008 
 

- pingpongový turnaj 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Senohrabská losovačka 

Hra 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 

Po í 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vítězové 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ražen



12. září 2008 
 

- stavba plotu 
- úklid loděnice 
- mezitím výstavba sponzorského záchodku
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Stavba plotu okolo plovárny 

 
 

Stavba plotu 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nový plot okolo plovárny 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Úklid loděnice před zazimováním plovárny 



 

Mezitím vznikl sponzorský záchodek 
 

Záchod u převoznického 
domku 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



13. září 2008 

- 

9. září 2008 

- kartáčování a natírání stř
 

 
 

 
čování střechy 

 
tmelení děr ve střeše kabin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Díry ve střeše kabin byly zatmeleny 
1
 

echy převoznického domku 

 
 
 

Kartá

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

První nátěr 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nový nátěr 



28. září 2008 

- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Druhý nátěr 

Práce se zúčastnili i naši polští kolegové 
 

 
druhý nátěr střechy na převoznickém domku 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. října 2008 

- vyzvednutí pontonu a lodi 
 

Ponton  vody 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 na své cestě z

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poslední plavba 



 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyzvedávání lodi 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na břehu 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Po souši 

Tam a zpět 
 

 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P  
 
 
 

 

řevrátit loď

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A ZASE NA JAŘE 

 
 



Nákupy na senohrabsk
(ARCHAIA Praha o.p.s.) 

srp 134,00 Kč
dřevo - hranol 1 207,50 Kč
Spojka na hadice 22,00 Kč

 

ou plovárnu v roce 2008 

 
 
 

Nákupy Zlenice 2008 

plachty 1 277,00 Kč
štětce, kartáč, eternal nátěr 2 414,00 Kč
šňůra, ocelové lanko 222,00 Kč
spony hadice, lepidlo 93,00 Kč
Luksol nátěr 1 559,00 Kč
dřevo - palubky 2 085,00 Kč
Roundap postřik 659,00 Kč
spojovací materiál, kování 770,00 Kč
nářadí - kleště, brousek 135,00 Kč
pilka zlodějka 325,00 Kč
2 x zásuvky PES 108,00 Kč
PVC folie 520,00 Kč
potřeby do kuchyně 1 009,00 Kč
pánev 329,00 Kč
drogerie zboží 485,00 Kč

y (trámky) 

sekera 146,00 Kč
smetáček a lopatka  77,00 Kč
výtlačná pistole 45,00 Kč
bitumen tmel 62,00 Kč
modrá skalice 188,00 Kč
řezivo 3 969,84 Kč

celkem 17 841,34 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



PLÁN ČINNOSTÍ NA ROK 2009 

- běžná údržba, úklid
- výrazná kultivace prostoru plovárny (zahradnické práce) 
- zavezení části za loděnicí a hřišt m při Mnichovce zeminou 
- nutná oprava či koupě nové lod ční participace) 
- napuštění ete střikem 
- dokončení projekce záchodů 
- instalace info u zdi 
- výstavba zá ac  provozovatelem 

Baštírny) 
- zajištění nár ezděním 
- oprava kabin oštu ze strany baštírny (dokončení) 
- oprava a prů bi árny 

 
 

ě
ě (naše finan

rnitových střech po

rmačního panelu k prezentovanému nález
articipchodků (nutná p e s obcí a

oží kabin pod
 a dřevěného r
běžná údržba objektů i mo liáře plov


	titllist.pdf
	S E N O H R A B S K Á   P L O V Á R N A

	Bez názvu

